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Anexa 1 - f.egea nr'175/2010

DECLARATTE DE AVIIR.E

Su bsern natu l/Su bsern raata,

de':.-
, av6$d func{i:t

{-Np , domiciliul

cunoscAnd prevederile art.2g2 din codul penal privind falsu! !n declara{ii, declar pe pnoprie r[qpundere

ci impreunb cu familiat) detin urmbtoarele;

*l) Prin familie se inlelege sotLrl/sotia 9i copiii afla{iin intrelinerea acestora'

[. Eunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

Cateqoria*
Anul

oonanoiiii ':;
,.Modul de

ConaoOire
ituiarutt)

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) tbrestier:

terenuri exiravilane. dacd se afld in circuitul civil'
*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor

copitLrl). iar in cazul bunurilor in coproprietate' cota-pafte

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclr-rsiv cele aflate in alte 1[ri'

(3) intravilLan; (4) luciu de aPa;

proprii. numele ProPrietarului
gi rrurnele,copfoPrietari lor.

(5) alte categorii de

(titularul. sotul/so1ia-

Aor*uu *uu r1tt1
tiiularu12)

.-._



I categoriire indicate sLrnr: (r)apartamenr; (2) sas6 de tocuit; (3) casa o. r.*liiiii*Tfi;'ffiilt'iiJl:
produc!ie.

*2) La "'litular" se merr{ioneaz6.in cazul bunurilor proprii" numele prroprietarului (titularul. sol;ul/so-tia.

copilul). iar in cazLrl bunurilor in coproprietate" cota-parte gi numele coproprietarilor.

[I. Bunuri mobile
tr. Autgvehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galrrpeu iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse ?nmatriculdrii, potnivit legii

Natuit Maica r ;;.
DUCa{I

:aout 
o* ranricafie

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiectie de arti gi de cult, colec{ii $e artl qi

numismaticf, obiecte care fac parte din pratrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumat[ depigeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate iri proprietate, indifbrent dacd ele se af-ld sau nu pe teritoriLrl

Rom6niei la momentul declardrii.

Descrrere iqr-nar5. laloayea estinlatd

IlI. Bunuri mobile, a clron valoare dr:pdgegte 3"000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate ?n

ultimele 12 luni

Pensoana cfltre:care s-a
instriinat

Forma
i"rtrxi*aiii Va toarea



[V. Active fireanciare

1. Conturi gi depozite
inclusiv cardurile de credit,

NOTA:
Se vor declara inclusiv

bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de

dacl valoarea ?nsumat[ a tuturor acesiora dep[geqte

Anexa I - 76120t0

7t t ncar soll
alte isleme cu

ta mati a

econo

5"00s

Lesla nr.

misif'e ri
0e ellro

cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

*Categoriile inclicate sunt; (l) cont curent.sau echivalente (inclusiv card): (2) dep'

echittalente, (3) foncluri de investilii sau echivulente, inclusiv Jttntluri private de pensii sau

acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pi

tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi parlicipdrile iri striindtate.

*Categoriile inclicate suYtl:

uc'{iuni suu parti srtciale in socielali
rl) hartii t{e valoure rlelinute (litluri t{e stal, certificate, fbli
cornercictle; ( 3 ) tmprttmulttri uc'ttrclate tn nunte personal'

tiuni): t I )



3. Alte actlve producdtoare de venituni nete, care ?nsumater
pe an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in kreneliciul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem

aserilenea bunuri, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depiq;egte 5.000 de euro

Anexa I - Legef
depdgesc echivalentul a

ntr

5"0t

6t20ta
de euro

leasi alte

ia{6, din
le sau

li, altele

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoare{ de
partea uno!' persoane, organiza{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societdt! nat
institu{ii publice rom6negti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de clpeltu
dec6t cele ale angajatorului, a cdror valoare individual[ depiqeqte 500 de euro*

*Se exceTtteaza tle la cleclarure cadourile
leu

rttdelor de grudulyi tratutiile uzuale primite din partea ul ll-



V{I. Venituri ale declarantului gi
{potrivit arr. 4f d!m I_egea nr. 571/Z0ti3

NOTA:

Anexa I _ Legea nr,i76/ZAW

ale rnernbrilor sdi de farnirie, realizate in urtimur an fiscaf ?ncheiafpr"ivind codur fisca!, cu modiflc*riNe gi compretdr!re urterioare)

Se vor decla.a incrLrsiv ve'iturile provenite din strdindtate.



Anexa 1-

Frezenta declarafie constituie act public Ai rispuncl potriviti legii penale pentru inexacti
caracterul incomplet al datelor men{ionate.


